
Zarządzenie Nr OR.120.46.2021 
Starosty Kolskiego 

z dnia 25 listopada 2021 roku

w sprawie: ustalenia zasad przyznawania dodatku specjalnego dla Wicestarosty Powiatu 
Kolskiego i Skarbnika Powiatu Kolskiego

Na podstawie art. 36 ust. 5 w związku z art. 9 ust.l ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (j.t.: Dz.U. z 2019r. poz. 1282 ze zm.), zarządza się co 
następuje:

§1

1. Wicestaroście Powiatu Kolskiego i Skarbnikowi Powiatu Kolskiego z tytułu zwiększenia 
obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań może zostać przyznany 
dodatek specjalny.

2. Dodatek specjalny jest ustalany w zależności od posiadanych środków na wynagrodzenia 
i przyznawany w kwocie nie przekraczającej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego.

3. Dodatek specjalny przyznawany jest na czas istnienia okoliczności, o których mowa w ust.l.
4. Dodatek specjalny przyznawany jest na czas określony.
5. Decyzję o przyznaniu i ustaleniu wysokości dodatku specjalnego podejmuje Starosta Kolski.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 listopada 2021 
roku.

RADCAWAm

Maciej Rosiak


